
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 00 4796 

Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21  Praha 1 fax : +420 236 00 7045 

e-mail: Helena.Sochrova@praha.eu  

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR STAVEBNÍ A ÚZEMNÍHO PLÁNU  
*MHMPXP09VLFG* 

*MHMPXP09VLFG* 

 

 

 

Váš dopis zn.:  Vyřizuje Praha 

Naše sp.zn.: S-MHMP 1108311/2014/SUP/So JUDr. Helena Sochrová 23.9.2014 

Č.j.: MHMP 1356287/2014   
 

 

 

Věc:  Vyrozumění o zpětvzetí odvolání a nabytí právní moci rozhodnutí                          

Odboru stavebnímu a územního plánu  Magistrátu hlavního města Prahy (MHMP) bylo 

předloženo odvolání,  které podala společnost ARATI-PRASAD GROUP s.r.o.,                              

IČO 25743899, U Zeleného ptáka 1149/4, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 4, zast. 

společností SPORTPROJEKTA PRAHA, s.r.o., proti usnesení, které vydal  Úřad městské 

části Praha 5, odbor stavební  a infrastruktury (dále též stavební úřad)  spis. zn. OSI. Hl.                   

p. 1039/1-13808/2013-Stu-U.IV ze dne 4.6.2014.  

Tímto usnesením bylo zastaveno řízení ve věci žádosti o stavební povolení na stavbu –  

„Sportovní klub“ na pozemcích č.parc.1039/1 a 1040/248 v k. ú. Hlubočepy.               
 

Dne 22.9.2014 bylo do podatelny Magistrátu hl. m. Prahy prostřednictvím stavebního úřadu 

doručeno podání, kterým společnost ARATI-PRASAD GROUP s.r.o.  bere zpět své  odvolání 

podané do shora uvedeného usnesení. 

Podle ust. 91 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je 

odvolací řízení zastaveno dnem zpětvzetí odvolatele, dnem následujícím po zastavení řízení 

nabývá napadené rozhodnutí (usnesení) právní moci.  O této skutečnosti vydává správní 

orgán usnesení, které se poznamená do spisu a vyrozumí se o něm odvolatelé, jakož i jiní 

účastníci, pokud byli o podaném odvolání uvědoměni podle § 86 odst. 2.    

Usnesení odboru stavebního MHMP o zastavení odvolacího řízení v předmětné věci bylo 

dnešním dnem  poznamenáno do spisu. Ve smyslu shora uvedeného Vás o této skutečnosti 

vyrozumíváme a sdělujeme, že usnesení odboru stavebního a infrastruktury Úřadu 

městské části Praha 5 spis. zn. OSI. Hl. p. 1039/1-13808/2013-Stu-U.IV ze dne 4.6.2014 

nabylo dne 23.9.2014 právní moci.  

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

vedoucí oddělení metodiky 

odboru stavebního a územního plánu 

 

 



Č.j. MHMP 1356287/2014  

str. 2 

Obdrží: - účastníci stavebního řízení, doporuč., do vl. rukou a veřejnou vyhláškou: 

 

1. Hlavní město Praha, zast. Magistrátem hl. m. Prahy, odborem evidence,                                 

správy a využití majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1 

2. SPORTPROJEKTAPRAHA, s.r.o., Jindřišská 30, 11 00   Praha 1,  

            zast. pro ARATI-PRASAD GROUP s.r.o.,   U Zeleného ptáka 1149/4, 148 00  Praha 4 

3. Magistrát hlavního města Prahy, vyvěšením na úřední desce po dobu 15 dnů, 

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

4. Úřad městské části Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 – bez účinků doručení, 

pouze pro informaci 

 

ostatní: 

5. Úřad městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 + spis 

 

 

Na vědomí: MHMP SUP - spis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-09-29T08:32:11+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	vedoucí oddělení metodiky




